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Official TimeKeeper

Quad e SuperEnduro

Ordinato per numero pilota

Num.
11
18
48
51
95

110
114
116
117
121
122
132
184
191
858

Pilota

GALLO Lorenzo
RIVOLTELLA Matteo
GOLDANIGA Francesco
SCARPENTI Kevyn
GALLO William
DOGLIO Dario
MAURI Fabio G.
RICCOBONI Gianluca
SASSOLI Andrea
CAIROLI Andrea
VIGNONE Andrea
MARTINELLI Samuele
RADICCHI Patrizio
GIRARDI Diego

DUINA Stefano
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

METOLIVE

2

Federazione
Motociclistica
Italiana

MILAND RHO-FIERA

v federmotoit

-6 NOVEMBRE 2021

SuperEnduro - Prove Cronometrate Gr 2

Elenco partenti (15) mgmtimirg
Pos. Classe Team - Motoclub Quad/Moto Transp .
7 Enduro Terre Rosse Husqgvarna 26028
10 Enduro Bergamo 26040
6 Enduro A.M.C. 93 KTM 26001
15 Enduro Val Luretta Husqvarna 26049
14 Enduro Terre Rosse KTM 26027
3 Enduro Albenga Gas Gas 26014
8 Enduro Fast Team Yamaha 26023
11 Enduro Ponte Dell'Olio Husqvarna 26047
4 Enduro A.M. Aretina Beta 26063
9 Enduro Intimiano N. Noseda Husqvarna 26039
2 Enduro Albenga Gas Gas 26010
12 Enduro Regnano Husqvarna 26032
13 Enduro Trial Gas E Frizione Beta 26026
1 Enduro Imperia Husqgvarna 26030
5 Enduro Rs 77 KTM 26034

Esposto ore : 09:31
Technical Partner ’/ Special Thanks tux/
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il genio in movimento. SWISS WATCHES SINCE 1853
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